[bookmark: _GoBack]Образец № 11 «Форма заявления о переводе с обучения на платной основе на вакантное бюджетное место»

	Директору филиала МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Обучающегося группы №____ курса ____
по направлению______________________
Ф.И.О._____________________________
____________________________________
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть возможность о переводе с платного обучения на вакантное бюджетное место по направлению подготовки «________________» очной формы обучения с ________ 20__ года.

«____» _________ 2019 г.                                           ____________________________________
   Подпись